Conforme informado pelo Oficial de Justiça, o apartamento possui 3 quartos, tendo uma suíte,  
banheiro social, sala, cozinha e área de serviço. Imóvel matriculado sob nº 84.358 do 2º Cartório 
de Registro de Imóveis de Ribeirão Preto/SP.

AVALIAÇÃO: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), em 08 de  agosto de 2024.

LANCE MÍNIMO: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

VALOR DA DÍVIDA: R$ 117.226,72 (cento e dezessete mil, duzentos e vinte e seis reais e 
setenta e dois centavos), em 02 de dezembro de 2022.

ÔNUS: Av.5 – Consta Penhora nos autos nº 0010010-41.2015.5.15.0065, em trâmite na Vara do 
Trabalho de Tupã/SP;  Av.6 – Indisponibilidade nos autos nº 0010734-71.2016.5.15.0142, em 
trâmite na Vara do Trabalho de Taquaritinga/SP;